
STROJE 

Vysoká stabilita při 
současně nízké hmotnosti 
díky dvousloupkovému 
principu vedení

Účinné vrtání pomocí 
hydraulického posuvu

Výložník převodu do 
pomalých otáček umožňující 
vrtání do průměru 1.000 mm.

BC-2 se ideálně hodí k vrtání 
velkých děr do 1.000 mm. Díky 
modulární konstrukci je jednoduše 
realizovatelné kombinované použití 

s lanovými pilami TYROLIT jako 
i elektrickým příslušenstvím. Hlavní 
zásada dvou sloupů a dvourychlostní 
posuvová převodovka umožňují 

snadno ovladatelné vrtání při snížené 
hmotnosti. Sortiment završuje velký 
výběr vrtacího příslušenství.

Technické údaje

Vrtací stojan BC-2

Vrtaný průměr 100–350 mm

Max. vrtaný průměr s výložníkem převodu 
do pomalých otáček 700 mm

700 mm

Max. vrtaný průměr s výložníkem převodu 
do pomalých otáček 1.000 mm

1.000 mm

Max. délka vrtací korunky 830 mm

Provedení

Hmoždinková patka z oceli

Dvourychlostní posuvová převodovka i=1:2 a 1:9

Posuv prostřednictvím křížové ruční kliky nebo hydraulického posuvu

Šikmá přestavitelnost libovolná

Přestavitelné nožky (mikro)

Rozměry a hmotnost

Délka 460 mm

Šířka 290 mm

Výška 1.340 mm

Hmotnost 30 kg

Jádrový vrtací systém BC-2 hydraulický
Jádrové vrtání až do Ø 1.000 mm



STROJE 

Výložník převodu do pomalých otáček

Výložník převodu do pomalých otáček modul GR700

974283 Výložník převodu do pomalých otáček 700 mm i=1:11

976163 Kompletní motor B / S 30 ccm / FD

Výložník převodu do pomalých otáček modul GR1000

974280 Výložník převodu do pomalých otáček 1.000 mm i=1:14

976163 Kompletní motor B / S 30 ccm / FD

Příslušenství k výložníkům převodu do pomalých otáček

974226 Prodloužení GR 190 mm

974227 Prodloužení GR 360 mm

974228 Prodloužení GR 530 mm

977321 Příruba s velkým průměrem

971294 Příruba GR M30

10978286 Příruba GR M30 s adaptérem 1 ¼"

974947 Připojovací závit BC 1 ¼" A

973925 Triplexní řetězec ke GR 1000

973926 Upevňovací pouzdro jádra k GR

Hydraulické motory k výložníku převodu do pomalých otáček

976160 Kompletní motor B / S 16 ccm / FD

976161 Kompletní motor B / S 18 ccm / FD

976162 Kompletní motor B / S 22 ccm / FD

976523 Kompletní motor B / S 26 ccm / FD

976163 Kompletní motor B / S 30 ccm / FD

Systém a příslušenství

Příslušenství

977462 Ruční klika k BC-2 a BY

11002077 Upevnění upínacího vřetena, beton

11002624 Vrtací kladivo DHE32 / 230 V
vč. 16mm vrtáku

974947 Připojovací závit BC 1 ¼" A

974270 Přípravek k vyjímání vrtacích korunek

977353 Přípravek k vyjímání jádrových vrtáků

974264 Podvozek

975746 Skříňka na nářadí

10991465 Vodní tlaková nádoba 10 l

Hydraulické vrtací motory (k vrtacímu vřetenu)

S hydraulickým posuvem

976156 Kompletní motor B 75 ccm / FD včetně DBV*

976157 Kompletní motor B 100 ccm / FD včetně DBV*

976032 Kompletní motor B 145 ccm / FD včetně DBV*

976033 Kompletní motor B 160 ccm / FD včetně DBV*

S ručním posuvem (s uzavíracím kohoutem)

976146 Motorová jednotka B 60 ccm / FD včetně DBV*

976147 Motorová jednotka B 75 ccm / FD včetně DBV*

976148 Motorová jednotka B 100 ccm / FD včetně DBV*

976023 Motorová jednotka B 145 ccm / FD včetně DBV*

976024 Motorová jednotka B 160 ccm / FD včetně DBV

Návrh systému

Jádrový vrtací systém BC-2 hydraulický

974266 Vrtací stojan BC-2

976157 Kompletní motor B 100 ccm / FD včetně DBV*

974276 Vrtací vřeteno 1 ¼" včetně klíče

974210 Výložník 350 mm

974240 Upevňovací sada hydraulického posuvu

974263 Dvoustupňová posuvová převodovka

11002077 Upevnění upínacího vřetena, beton

* DBV = Tlakový omezovací ventil


